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Kae Dama l Extra Portion Nudeln A	 € 3,5
Tantan | Scharfes Schweinefaschiertes D F N	 € 3,5
Chashu l Schweinebauch A F N	 € 3,5
Tori Chashu l Hühnerbrust A F N	 € 3,5
Ni-Tamago l Weiches mariniertes Ei A C F N	 € 2,5
Katsuobushi l Fischflocken D	 € 2,5
Menma l Fermentierter Bambus 	 € 1,9
Nori l Getrockneter Seetang 	 € 0,9
Ninniku l Knoblauch Paste 	 € 0,5

Kikurage l Morcheln	 € 1,7
Kimchi l Fermentierter Chinakohl B D	 € 2,5
Moyashi l Knackige Sojasprossen F 	 € 0,9
Kon l Mais	 € 1,5
Eringi l Kräuterseitlinge	 € 2,5
Tomato l Schmortomaten	 € 1,9
Kara l Scharf	 € 0,7
Gohan l Gekochter Reis	 € 2,5

GYUJAN | RINDERKNOCHENBRÜHE
mit Chashu • Mariniertem Ei • Sojasprossen • 
Morcheln • Jungzwiebeln A C D F

€ 15,9

TORIJAN | HÜHNERKNOCHENBRÜHE
mit Chashu • Schweinefaschiertem • Chinakohl •
Mariniertem Ei • Jungzwiebeln • Bambus A C F N 
Optional ohne Schwein möglich

€ 15,5

SPICY TANTAN | RINDERKNOCHENBRÜHE
mit scharfem Schweinefaschierten • Schnittlauch •
Lauch • Schwarzem Sesam A D F N

€ 15,5

MISO YASAI | VEGANE BRÜHE	

mit Kräuterseitlingen • Jungzwiebeln • Sojasprossen • 
Schmortomaten • Schwarzem Sesam • Mais A F N

€ 14,9

EDAMAME | SOJABOHNEN
mit Fleur de Sel F N

Optional mit Chili Paste +0,7€ (S)

€ 5,9

GYOZA | TEIGTASCHEN
mit Schwein • Chinakohl •
Bärlauch • Soja Chili Dip A F N

€ 8,2

VEGGIE GYOZA | TEIGTASCHEN
mit Soja-Faschiertem • Shiitake • 
Saisongemüse  A F N

€ 8,2

TORI KARAAGE | HÜHNCHEN
mit Yuzu-Limetten-Mayo A C G F N

Optional mit Angry-Mayo (S)

€ 8,5

WAKAME TOMATEN SALAT
mit Seetang • Tomate • Sesam •
 Jungzwiebel A F N 

€ 6,2

GLAZED PONZU PORK
mit Apfel-Ponzu-Würzsauce • 
Sojasprossen A F N

€ 8,5

LOVE AT FIRST SLURP.

Erhalte zur Hauptspeise deiner Wahl für einen Aufpreis von +2€ 
eine Portion Sojasprossen-Salat sowie eine Portion eingelegten 
Rettich. Erhältlich von Montag bis Freitag 11:30 - 15:00.
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HOMEMADE DRINKS

MATCHA LIMETTEN Limo 0,5l

INGWER HONIG Limo 0,5l

HIMBEER LITSCHI Limo 0,5l

OOLONG YUZU Eistee 0,5l

€ 5,9
€ 5,9 
€ 5,9 
€ 5,9

HOMEMADE SPRITZER
YUZU SPRITZ O Glas

INGWER HONIG SPRITZ O Glas 
HIMBEER LITSCHI SPRITZ O  Glas

BARKEEPER‘S CHOICE O Glas

€ 6,9
€ 6,9
€ 6,9
€ 6,5

BIER
ASAHI 0,33l

KIRIN alkoholfrei 0,33l

DIE WEISSE Weizenbier 0,33l

MUTTER MILCH X MAKOTOYA Yuzu IPA 0,33l

OTTAKRINGER FASSBIER Lager 0,33l | 0,5l

€ 4,9
€ 4,9
€ 5,9
€ 5,9

€ 3,5 | € 4,9

HEISSE DRINKS
ESPRESSO | DOPP. ESPRESSO
CAPPUCCINO | MELANGE G

CAFÉ LATTE G

MATCHA LATTE G

MILKY OOLONG TEE 0,5l

GENMAICHA GRÜNTEE 0,5l

ZITRONENGRAS TEE 0,5l

SAKURA GRÜNTEE 0,5l

€ 2,8 | € 4,4
€ 4,2
€ 4,5
€ 5,5
€ 4,5
€ 4,2
€ 4,0
€ 4,2

SAKE
Japanese Sake | CHOYA 
Kräftigere Note im Abgang 6cl

Yuzu Sake | NAKAJIMA JOZO 
Sake mit Yuzu Frucht 6cl

One Cup Mini | OZEKI 
Balanciert & klar 10cl Flasche

€ 6,2

€ 6,5

€ 8,8WEIN
Asia Cuvée Weiß | WEINWURM 
Grüner Veltliner & Pinot Blanc 1/8 | Flasche O

Grüner Veltliner | JURTSCHITSCH 
DAC Dechant 2019 BIO 1/8 | Flasche O

Blaufränkisch ROSÉ | G&R TRIEBAUMER 
Fruchtig & Blumig 1/8 | Flasche O

Cuvée Hauns | SCHWARZ
Zweigelt, Merlot & Cabernet Sauvignon 1/8 | Flasche O

Zweigelt | MARKOWITSCH
Rubin Carnuntum 2020 trocken 1/8 | Flasche O

€ 5,9 | € 31 

€ 6,5 | € 35 

€ 5,9 | € 31
 

€ 5,9 | € 31  

€ 5,9 | € 31  

€ 4,0 | € 6,8
€ 3,2
€ 3,8
€ 4,0

Whiskey | TENJAKU A  2cl | 4cl

Marillenschnaps | FREIHOF A  2cl

Haselnuss Kaffeebohnen | WIENER GRANT A  2cl

AVERNA SOUR 4cl

AFTER DRINKS

COCKTAILS
€ 10,9
€ 10,9
€ 10,9
€ 10,9
€ 10,9

GIN TONIC Gin •                 Tonic

TOKYO MOJITO Vodka • Matcha • Limette

BERRY FIZZ Gin • Himbeere • Litschi • Rose

OSAKA MULE Sake • Matcha • Ingwer • Yuzu

ROKU GIN FIZZ Gin • Limette • Zuckersirup

SPRITZER
WEISSER SPRITZER O Glas

HUGO O Glas

APEROL SPRITZ O Glas

€ 4,0 
€ 6,0 
€ 6,0

*JUGENDGETRÄNK

CHASHU DON
mit Chashu • Spiegelei • 
Kimchi • Nori • Reis A C D F

€ 14,5
CRISPY CHICKEN DON
Fritt. Hühnchen • Kimchi  • 
Teriyaki • Sesam • Reis A F D N

€ 14,5

MATCHA MUSUKEKI
Matcha Cheesecake • Miso 
Karamell • Butterkekse A G

€ 6,5
KUROGOMA ICE CREME
Sesam Eis Creme • Sesam Chip 
• Himbeer-Yuzu-Spiegel G N

€ 5,9
TAPIOKA PURIN
Tapiokaperlen Pudding • 
Kokosmilch • Mango-Spiegel

€ 5,9

FROM OSAKA WITH LOVE.

CRISPY KINOKO DON
Fritt. Seitlinge • Knoblauch 
Sauce • Gurke • Rettich • 
Reis A C F

€ 14,0

丼 
物

SOFTDRINKS
                           * still/pr. 0,33l | 0,75l

SODA* 0,25l | 0,5l

SODA* 
Zitrone | Himbeere | Holunder 0,25l | 0,5l

ALOE VERA* pur 0,25l | 0,5l

ALOE VERA* gespritzt 0,25l | 0,5l

APFELSAFT* natur 0,25l | 0,5l

APFELSAFT* natur gespritzt 0,25l | 0,5l

           * normal/zero 0,33l

       * 0,33l

BIO Johannesbeersaft gespritzt Franz Josef 0,33l

RAUCH EISTEE Pfirsich/Zitrone 0,33l

LEITUNGSWASSER 0,5l

€ 3,1 | € 5,8
€ 2,6 | € 3,6
€ 2,8 | € 3,9 

€ 3,5 | € 5,9
€ 3,0 | € 4,9
€ 3,1 | € 5,2
€ 2,9 | € 4,5

€ 3,9
€ 3,9
€ 3,9
€ 3,9
€ 1,0

GENIESSE ZU DEINEM
KAFFEE EINE 0,33L
FLASCHE RÖMERQUELLE

3,10€
um


